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Р.Б Име и презиме Адреса Забелешка 
1 Гоце Војдиноски Расадник ЛА 20 Пензионер и вработена 

2 Селим Бајрам 
Кирил и Методиј 
82 Нема документација (основ) 

3 Митре Ристески Абас Емин 465 Нема документација (основ) 
4 Живка Велјаноска 28ми Април 59 Корисник на семејна пензија 

5 
Борислава 
Митреска 

Ванчо Николески 
3/3-24 Нема документација (основ) 

6 Рејхан Чутра 
Охридска Бригада 
70 Вработена 

7 Розе Јонческа Абас Емин 443 Корисник на семејна пензија 
8 Илија Иваноски Беќир Али Риза 45 Инвалидност 51% 
9 Ристо Стеваноски Абас Емин 415 Вработен 

10 Даниел Блажески 
Момчило 
Јорданоски 62 Нема документација (основ) 

11 Нове Ристески Ристо Чадо 108 Нема документација (основ) 
12 Соња Барбарејска Даме Груев К3-48 Нема документација (основ) 
13 Љубе Илиески Лакочереј Нема документација (основ) 
14 Нешка Максимоска Дејан Војвода 20 Корисник на семејна пензија 
15 Сами Асаноски Прилепска 23Б Корисник на пензија 
16 Ѓорѓи Стојаноски Бекир Али Риза 32 Нема документација (основ) 
17 Стојан Стојаноски Кленоец 6 Нема документација (основ) 
18 Ристо Јончески Абас Емин 407 Нема документација (основ) 
19 Душан Јорданоски Кленоец 82 Нема документација (основ) 
20 Нурџан Ибраим Абас Емин 38 Нема документација (основ) 
21 Танка Јанеска Маршал Тито 33 Инвалидност 60% 
22 Гордана Китаноска Крали Марко 130 Една потврда за невработеност 

23 Лидија Башиќ 
Марко 
Нестороски 163 Нема документација (основ) 

24 Јахја Севим  Бистрица 198 
Нема документација 
(основ)/Примател на пензија 

25 
Маринела 
Ставреска 

Андреја 
Јованоски 19 Нема документација (основ) 


